

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-------------|---|--|
| Stavba: | W497 | Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh |
| Objekt: | 01 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení |
| Rozpočet: | 02 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení změny |
| Objednatel: | Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka | IČO: 845451 DIČ: CZ00845451 |
| Zhotovitel: | VARREA s.r.o. Oráčová 1327/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava | IČO: 069 89 985 DIČ: CZ06989985 |

| Rozpis ceny | | Celkem |
|------------------|--|-------------------|
| HSV | | 279 523,54 |
| PSV | | 0,00 |
| MON | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | 0,00 |
| Celkem | | 279 523,54 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 279 523,54 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 58 699,94 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,48 CZK |

| | |
|--------------------------|--------------------|
| Cena celkem s DPH | 338 223 CZK |
|--------------------------|--------------------|

v **Ostravě** dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 5 759,09 | 2% |
| 18 | Povrchové úpravy terénu | HSV | | | 12 597,70 | 5% |
| 46 | Zpevněné plochy | HSV | | | 207 548,78 | 74% |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 42 223,86 | 15% |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 11 394,11 | 4% |
| Cena celkem | | | | | 279 523,54 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | W497 | Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh |
| O: | 01 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení |
| R: | 02 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení změny |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 5 759,09 |
| 1 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 443,00700 | 13,00 | 5 759,09 |
| Díl: 18 Povrchové úpravy terénu | | | | | | 12 597,70 |
| 2 | 180402111R00 | Založení trávníku parkového výsevem v rovině | m2 | 56,00000 | 19,20 | 1 075,20 |
| 3 | 181301102R00 | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 | m2 | 56,00000 | 51,80 | 2 900,80 |
| 4 | 183403151R00 | Obdělání půdy smykáním, v rovině | m2 | 56,00000 | 0,80 | 44,80 |
| 5 | 183403152R00 | Obdělání půdy vláčením, v rovině | m2 | 56,00000 | 0,89 | 49,84 |
| 6 | 183403153R00 | Obdělání půdy hrabáním, v rovině | m2 | 56,00000 | 3,90 | 218,40 |
| 7 | 183403161R00 | Obdělání půdy válením, v rovině | m2 | 112,00000 | 0,51 | 57,12 |
| 8 | 185802113R00 | Hnojení umělým hnojivem v rovině | t | 0,00280 | 6 550,00 | 18,34 |
| 9 | 18001 | Pořízení a dovoz ornice pro zatravnění | m3 | 8,40000 | 950,00 | 7 980,00 |
| 10 | 00572400R | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI | kg | 1,68000 | 105,00 | 176,40 |
| 11 | 25191158R | Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg | Kg | 3,00000 | 25,60 | 76,80 |
| Díl: 46 Zpevněné plochy | | | | | | 207 548,78 |
| 12 | 564831111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm nebo fr.16-32 | m2 | 443,00700 | 128,50 | 56 926,40 |
| 14 | 460103 | Dod+mont koberec asfaltový hrubý tl.50mm | m2 | 443,00700 | 340,00 | 150 622,38 |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 42 223,86 |
| 18 | 113108405R00 | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | m2 | 454,02000 | 93,00 | 42 223,86 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 11 394,11 |
| 22 | 998227111R00 | Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců, | t | 85,03065 | 134,00 | 11 394,11 |
| Celkem | | | | | | 279 523,54 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-------------|---|--|
| Stavba: | W497 | Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh |
| Objekt: | 01 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení |
| Rozpočet: | 02 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení změny |
| Objednatel: | Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka | IČO: 845451 DIČ: CZ00845451 |
| Zhotovitel: | VARREA s.r.o. Oráčová 1327/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava | IČO: 069 89 985 DIČ: CZ06989985 |

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|--------------------|
| HSV | -162 611,83 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | -162 611,83 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -162 611,83 CZK |
| Základní DPH | 21 % | -34 148,48 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,31 CZK |

| | |
|--------------------------|---------------------|
| Cena celkem s DPH | -196 760 CZK |
|--------------------------|---------------------|

v **Ostravě** _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|-------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 0,00 | 0% |
| 18 | Povrchové úpravy terénu | HSV | | | 0,00 | 0% |
| 46 | Zpevněné plochy | HSV | | | -92 593,38 | 57% |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | -70 018,45 | 43% |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 0,00 | 0% |
| Cena celkem | | | | | -162 611,83 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|---|
| S: | W497 | Rekonstrukce hřiště vč. oplocení ul.Volgogradská,Ostrava-Zábřeh |
| O: | 01 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení |
| R: | 02 | Rekonstrukce hřiště vč.oplocení změny |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|----|------------|-----------|--------------------|
| Díl: 46 | | Zpevněné plochy | | | | -92 593,38 |
| | | nebo fr.16-32 | | | | |
| 13 | 460101 | Dod+mont očištění a vyspravení stávající plochy vč.spár a nerovností po odstranění asfaltu | m2 | -443,00750 | 51,00 | -22 593,38 |
| 15 | 460104 | Dod+mont doplnění antukové plochy - kompletní skladba tl. do 380mm | m2 | -56,00000 | 1 250,00 | -70 000,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | -70 018,45 |
| 17 | 113107640R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm | m2 | -94,71000 | 497,00 | -47 070,87 |
| | | kompletní skladba antukové plochy | | | | |
| 19 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | -33,40260 | 253,00 | -8 450,86 |
| | | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | |
| 20 | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | -300,62340 | 7,00 | -2 104,36 |
| 21 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | -33,40260 | 371,00 | -12 392,36 |
| Celkem | | | | | | -162 611,83 |

Poznámky uchazeče k zadání